



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

South Into North ApS

Vesterbrogade 112 C, 1., 1620 København V

CVR-nr. 35 67 51 75

Company reg. no. 35 67 51 75

Årsrapport Annual report

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: 51492050hQW241070795

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 November 2020.

Francesca Astesani
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management commentary</i> | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| <i>Management commentary</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| <i>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

South Into North ApS
Vesterbrogade 112 C, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 35 67 51 75
Company reg. no.

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Financial year: 1 July - 30 June

Direktion
Executive board

Francesca Astesani
Julia de Souza Rodrigues

Revisor
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere udstillinger m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod -333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The main activity of the company is to arrange exhibitions etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 726 against TDKK 355 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 348 against TDKK -333 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In view of the great uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty about the duration of the situation, it is not possible to make a reasonable assessment of the economic consequences of COVID-19. Against this background, it is not possible to express a sufficiently certain expectation of revenue and profit before tax. However, it is estimated that COVID-19 will not have a significant impact on the expected revenue and profit for the coming year, as the company is not affected by the closure to the same extent as certain other companies.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no specified assets have been identified which could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

| Note | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 725.640 | 355 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -358.354 | -682 |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i> | 367.286 | -327 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | -8.202 | -6 |
| Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i> | 359.084 | -333 |
| 2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | -10.912 | 0 |
| Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i> | 348.172 | -333 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i> | | |
| Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i> | 348.172 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i> | 0 | -333 |
| Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i> | 348.172 | -333 |

This document has esignatur Agreement-ID: 51492050hQW241070795



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Aktiver | | |
| <i>Assets</i> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| <i>Current assets</i> | | |
| Andre tilgodehavender | | |
| <i>Other receivables</i> | 0 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | | |
| <i>Total receivables</i> | 0 | 2 |
| Likvide beholdninger | | |
| <i>Cash on hand and demand deposits</i> | 290.926 | 126 |
| Omsætningsaktiver i alt | 290.926 | 128 |
| <i>Total current assets</i> | | |
| Aktiver i alt | | |
| <i>Total assets</i> | 290.926 | 128 |

This document has esignatur Agreement-ID: 51492050hQW241070795



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|----------------|---------------|
| <i>Equity and liabilities</i> | | | |
| <u>Note</u> | | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| <i>Equity</i> | | | |
| 3 | Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 50.000 | 0 |
| 4 | Reserve for iværksætterselskaber <i>Reserve for entrepreneurial companies</i> | 0 | 50 |
| 5 | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | 101.632 | -246 |
| Egenkapital i alt | | | |
| <i>Total equity</i> | | 151.632 | -196 |

This document has esignatur Agreement-ID: 51492050hQW241070795



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i> | 11.793 | 12 |
| Selskabsskat <i>Corporate tax</i> | 10.912 | 43 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | 116.589 | 269 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 139.294 | 324 |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i> | 139.294 | 324 |
| Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i> | 290.926 | 128 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i> | | |
| 7 Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |



Noter Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i> | 347.175 | 663 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i> | 3.976 | 8 |
| Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i> | 7.203 | 11 |
| | 358.354 | 682 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 2 | 3 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | | |
| Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i> | 10.912 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i> | 0 | 0 |
| | 10.912 | 0 |
| | | |
| | 30/6 2020 kr. | 30/6 2019 t.kr. |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 <i>Contributed capital 1 July 2019</i> | 2 | 0 |
| Overført fra reserve for iværksætterselskaber iværksætterselskaber <i>Transferred from reserve for entrepreneurial companies</i> | 49.998 | 0 |
| | 50.000 | 0 |



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

| | 30/6 2020 kr. | 30/6 2019 t.kr. |
|--|----------------------------|-------------------------|
| | <hr/> | <hr/> |
| 4. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| <i>Reserve for entrepreneurial companies</i> | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019 | | |
| <i>Reserve for entrepreneurial companies 1 July 2019</i> | 49.998 | 50 |
| Overført til reserver | | |
| <i>Transferred to reserves</i> | -49.998 | 0 |
| | <hr/> 0 <hr/> | <hr/> 50 <hr/> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | | |
| <i>Retained earnings 1 July 2019</i> | -246.540 | 87 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 348.172 | -333 |
| | <hr/> 101.632 <hr/> | <hr/> -246 <hr/> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <i>Charges and security</i> | | |
| Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| <i>The company does not have mortgage and securities.</i> | | |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| <i>Contingencies</i> | | |
| Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtigelser. | | |
| <i>The company does not have any contingent liabilities.</i> | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Francesca Astesani

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-646255099269
Dato for underskrift: 23-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Julia de Souza Rodrigues

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-291129122242
Dato for underskrift: 23-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 24-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Francesca Astesani

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-646255099269
Dato for underskrift: 24-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 51492050hQW241070795

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.